
 

  1 / 2 

 

VV-besluit 

 

 

Definitieve wijziging gemeenschappelijke regeling BSGR 
 

 
Registratienummer: 

24.032661 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 16 april 2024, kenmerk 24.032651, 

 

en gelet op Art. 50 Wet gemeenschappelijke regelingen, 

 

besluit: 

 

1. Toestemming te verlenen aan het dagelijks bestuur tot wijziging van de 

Gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking Gouwe Rijnland (BSGR), conform het 

bijgevoegde ontwerp;  

2. Dit besluit door middel van toezending overeenkomstig artikel 10:31, eerste lid, van de 

Algemene wet bestuursrecht bekend te maken aan het dagelijks bestuur van de BSGR. 

 

 

Leiden, 15 mei 2024. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 
M. Middendorp, 

secretaris 



 

24.032661 /  

Definitieve wijziging gemeenschappelijke regeling BSGR  2 

 


